strum  alicui, seu aliquibus, alias canonice  co n ce d a tu r,  recip iendi , 

nec non illam vel illum in d o m u m  co n v e n tu a le m , ad instar alia

rum  dom orum  O rdin is  v e s t r i , pro usu et habitatione perpetuis  

nonnullorum  ipsius O rd in is  fratrum , cum  ecclesia ,  cam panili ,  c la u 

s tro ,  refectorio, dorm itorio  et aliis necessariis offic in is ,  iure  p a ro 

chialis ecclesie alieno quolibet sem per sa lv o ,  ac diecesani loci et 

cuiuscumque alterius licentia super h o c  m inim e r e q u is i ta , r e c i 

piendi, edificandi et co n struen d i,  seu r e c ip i ,  edificari et construi fa

ciendi, et in ea perpetuo habitandi, fel. ree. Bonifacii pape v m  

predecessoris n o s tr i , qua prohibetur ne fratres dicti O r d in is  in ali

qua civitaté, castro vel v i l la ,  aut alias quocum que l o c o ,  d o m u m

de novo construere et edificare, seu construi et edificari facere
i

presumant, absque Sedis apostolice licentia s p e c ia l i , n on  faciente 

plenam et expressam ac de verbo ad verbum  de prohibitione huius- 

modi m e n t io n e m , et quibusvis aliis constitutionibus a p o s t o l ic is , 

ceterisque contrariis nequaquam obstantibus, auctoritate apostolica, 

tenore p resen tium , plenam et liberam licentiam co n c e d im u s,  et 

etiam potestatem.

Et n ihilom inus, si et postquam ecclesiam , capellam, seu lo cu m  

concedi et in dom um  conventualem  huiusmodi e r ig i  c o n t ig e r i t ,  

ut prefertur, dom ui tunc constructe predicte, ac om nibus et sin

gulis in ea pro tempore degentibus fratribus, eorum que servientibus 

et p ersonis ,  ut omnibus et singulis p r iv ileg iis ,  exem p tio n ib u s,  in

duitis et gratiis, aliis domibus prefatis per S edem  apostolicain vel 

alias generaliter concessis, uti et gauder.e valeant, auctoritate pre- 

dicta, concedimus pariter et indulgemus.

V o lu m u s tamen, quod si concessio huiusmodi de parochiali e c 

clesia forsan facta fuerit, illa propterea debitis non fraudetur o b 

sequiis, sed prior et fratres in domo pro tem pore  degentes huius

m odi, illius parochianorum animarum curam per unum  ex eis, aut
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alium regularem seu secularem idoneum presbyterum, quem ad 

h o c ,  quoties eis placuerit dumtaxat, e l igen d um , habere et exer

cere ,  aliaque ipsius, pro tempore, debita et consueta onera suppor

tare om nino teneantur et debeant.

D atum  Florentie, anno incarnationis D om inice millesimo quadrin